PAGE

«УТВЕРЖДАЮ»

Глава  сельского поселения «Поселок Токи» Ванинского муниципального района Хабаровского края

_____________  А.Н.Самородов

«______» ____________  2008 г.

ПРОТОКОЛ

заседания  комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

п. Токи                                                                                 29.02.2008 г.

13-00 часов (время местное)

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств администрации сельского поселения «Поселок Токи» Ванинского муниципального района  района Хабаровского края

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 3,560 тыс. рублей.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Самородов Анатолий Николаевич – председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1)  Костюченко  Елена Сергеевна;

2)  Партина Надежда Викторовна;

3)  Рычагова Ольга Леонидовна ;

4)  Пакулова Алла Николаевна;

Секретарь комиссии: Макарова Галина Ивановна

На открытый конкурс на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств администрации сельского  поселения «Поселок Токи» Ванинского муниципального района Хабаровского края была представлена 1 (одна) заявка в запечатанном виде.

Вскрытие конверта было осуществлено секретарем конкурсной комиссии.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией – (наличие «+», отсутствие «-»)

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие обязательных и дополнительных документов, представленных участниками размещения заказа

	Выписка из ЕГРЛЮ
	Заявка на участие
	Анкета участника размещения заказа
	Предложение по оказанию услуг
	Копия лицензии
	Копия устава
	Справка об отсутствии задолженности

	1.

	ОСАО «Ингосстрах»

682860, п. Ванино, ул. Карпатская, 5, оф. 10
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения об условиях исполнения контракта, указанные в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена контракта,

тыс. рублей
	Количество дней, необходимом для направления потерпевших на экспертизу
	Количество дней, необходимых для принятия решения о признании решения о признании или не признании события страховым случаем
	Количество дней, необходимых для выплаты страхового возмещения с момента признания события страховым случаем
	Количество дней, необходимом для предоставления письменного расчета страховой премии, подлежащей уплате по требованию страхователя
	Количество дней, необходимых для возврата страхователю части страховой премии в случае досрочного расторжения контракта
	Количество дней, необходимых для предоставления страховщиком сведений о страховании

	1.

	ОСАО «Ингосстрах»

682860, п. Ванино, ул. Карпатская, 5, оф. 10
	3117,19
	2 рабочих дня
	в день предоставления документов
	10-12 рабочих дней
	2 рабочих дня
	не более 10- ти рабочих дней
	2 рабочих дня

На основании ч. 5 ст. 26 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс несостоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии      _______________  /А.Н.Самородов/

Члены конкурсной комиссии:

1) _________________ /Е.С.Костюченко/

2) _________________/Н.В.Партина/

3) _________________/О.Л.Рычагова/

4) _________________/А.Н.Пакулова/

5)__________________/Г.И.Макарова/